กรุงเทพฯ: สำนักงานกองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ.
- รัตพงษ์ สอนสุภาพ และ ศรัณย์ ธิติลักษณ์. (2554). รายงานวิจัยฉบับสมบูรณ์ “สลากินแบ่งรัฐบาล: โครงสร้างอำนาจและผลประโยชน์ของใคร?”. กรุงเทพฯ: สำนักงานกองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ.
- แสน วิชาชาญ. (2553). ตำนานหอยแห่งเมืองสยาม. กรุงเทพฯ: สำนักพิมพ์ ร.ศ. 229.
- ASTV ผู้จัดการออนไลน์. (2554, 5 สิงหาคม). ตลาดนัดลอตเตอรี “วังสะพุง” สะพัด 2 พัน ล./เดือน-ชาวบ้านครึ่งแสนยึดเป็นอาชีพรายได้หลักหมื่น. วันที่ค้นข้อมูล 19 พฤษภาคม 2558, เข้าถึงได้จาก <http://www.mana ger.co.th/local/viewNews.aspx?NewsID=9540000097201>.
- Matichon online. (2555, 17 มกราคม). ผู้กองตู่!